AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Ejercicio: 2019 Trimestre:

Cuarto

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
. 20- Arrendamientos y Canones
21- Reparacion, Mantenimiento y conservacion
22- Material, Suministro y Otros
23- indemnizacidn por razén del servicio
24- Gasto de Publicaciones
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
- Pendientes de aplicar a Presupuesto

 TOTAL

Periodo

medio pago e

(PMP) (dias)

31,42
22,88
31,22
31,50
28,09

0,00

0,00
16,05
22,55

0,00 |
29,29

Dentro periodo legal pago |

‘Namerode
_pagos

3033

31

871
2127
4
0
0]
“
38
0

3115

Importe total

5.091.834,64

38.972,12
259.436,03

4.792.569,24 |
857,25 |

859.295,03
42.699,57

Fecha Obtencién 15/01/2020

Pagos realizados en el Trimestre
Fuera periodo legal pago

Namero de

pagos

importe total

5.993.829,24 |

150
3
23
124

O = O o O O

156 |

9:32:56

391.072,29
2.055,81
18.320,26
370.696,22

4.614,78
469,48

396.156,55



AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Ejercicio:

2018 Trimestre: Cuarto

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto
TOTAL

pagos

periodo

: Nimero de

Fecha Obtencién 15/01/2020

Fag.

| Intereses de demora pagado en el

importe total

[T - T - T -

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9:32:59
1



AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Ejercicio: 2019 Trimestre:

Cuarto

Fecha Cbfencion 1501/2020 3:33:01

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos
pendientes de pago al final del trimestre

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
. 20- Arrendamientos y Canones

21- Reparacion, Mantenimiento y conservacion

22- Material, Suministro y Otros

23- indemnizacion por razén del servicio

24- Gasto de Publicaciones

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL

Periodo
medio del
pendiente de

{dias)

22,24 333

80,47 3
26,50 7
21,61 253 |
0,00 0
0,00 0
0,00 0
740 11
10,97 2
086 30
14,31 385

" Dentro periodo legal pagoa |
(pago(PMPP)  finaldeltrimestre |

201.328,50
17.600,82
326.671,41
1.200.368,24

654.767,51
2.404,33
44.556,97
607.806,21

Pag. 1

Pendiente de pago al final del trimestre

Fuera periodo legal pago a final

del trimestre

N° Operaciones | jmporte total | N° Operaciones

-~ 0 © o o o o

17
2
14

Importe totai

82.362,20
1.379,40
5.395,00

75.587,80

82.362,20



