## AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Ejercicio:

2019

Trimestre:

Cuarto

Fecha Obtención 15/01/2020 9:32:56

## Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	31,42	3033	5.091.834,64	150	391.072,29
20- Arrendamientos y Cánones	22,88	31	38.972,12	3	2.055,81
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	31,22	871	259.436,03	23	18.320,26
22- Material, Suministro y Otros	31,50	2127	4.792.569,24	124	370.696,22
23- Indemnización por razón del servicio	28,09	4	857,25	0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0	TU-LUTE AND THE STATE OF THE ST	0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0	THE STATE OF THE S	0	
Inversiones reales	16,05	44	859.295,03	5	4.614,78
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	22,55	38	42.699,57	1	469,48
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	29,29	3115	5.993.829,24	156	396.156,55

Fecha Obtención 15/01/2020

9:32:59

Pág.

Ejercicio: 2019

Trimestre: Cuarto

## Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo		
	Número de pagos	Importe total	
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00	
Inversiones reales	0	0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00	
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00	
TOTAL	0	0,00	

Fecha Obtención 15/01/2020

9:33:01

1

Påg.

Ejercicio:

2019

Trimestre:

Cuarto

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo	Pendiente de pago al final del trimestre			
	medio del pendiente de pago (PMPP)	Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
	(días)	Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	22,24	- 333	654.767,51	17	82.362,20
20- Arrendamientos y Cánones	80,47	3	2.404,33	1	1.379,40
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26,50	77	44.556,97	2	5.395,00
22- Material, Suministro y Otros	21,61	253	607.806,21	14	75.587,80
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	7,40	11	201.328,50	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	10,97	2	17.600,82	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,86	39	326.671,41	0	
TOTAL	14,31	385	1.200.368,24	17	82.362,20